— 1 —

舞钢市人民政府办公室文件

舞政办文〔2023〕15 号

舞钢市人民政府办公室

关于调整部门联合“双随机、一公开”监管

工作联席会议成员单位的通知

各乡镇人民政府、街道办事处，市人民政府各部门、市直各单位：

为更好推进我市市场监管领域部门联合“双随机、一公开”

监管工作，进一步优化营商环境，结合我市实际，现将舞钢市部

门联合“双随机、一公开”监管联席会议成员单位调整如下:

召 集 人：黄红丽（副市长）

副召集人：周明霞（市政协副主席、市场监管局局长）

刘文广（市人民防空事务中心一级主任科员）

谢 辉（市发改委主任）

— 2 —

张天翼（市司法局局长）

王会军（市政务服务和大数据服务中心副科级干部）

成员单位：市政府办公室、市委宣传部、市委统战部、市发

改委、市教体局、市工信局、市公安局、市民政局、市司法局、

市财政局、市人社局、市自然资源和规划局、市住建局、市交通

运输局、市水利局、市农业农村局、市商务局、市文化广电和旅

游局、市卫健委、市应急管理局、市市场监管局、市统计局、市

医疗保障局、市林业局、市城市管理局、市税务局、生态环境局

舞钢分局、市气象局、市烟草专卖局、市消防救援大队共 30 个单

位主管领导为成员。联席会议可根据工作需要，邀请其他相关部

门参加。

联席会议下设办公室于市市场监管局，负责联席会议的日常

工作，联席会议办公室主任由市场监管局局长兼任，各成员单位

牵头“双随机、一公开”监管工作的科（室）负责人为联席会议

联络员。

舞钢市人民政府办公室

2023 年 4 月 20 日

抄送：市委各部门，市人武部。

市人大常委会办公室，市政协办公室，市法院，市检察院。

舞钢市人民政府办公室 2023 年 4 月 20 日印发